
 

 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

2 / 2022 del 11/01/2022 

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO 
INDETERMINATO DI N. 63 POSTI PER OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO - CAT. B LIV. BS 
- AUTISTA DI MEZZI DI SOCCORSO - DA ASSEGNARE ALLE POSTAZIONI DI SOCCORSO 
AFFERENTI ALLE ARTICOLAZIONI AZIENDALI TERRITORIALI (AAT) DI AREU: APPROVAZIONE 
DELLE GRADUATORIE E STIPULA DI N. 100 CONTRATTI DI LAVORO A TEMPO 
INDETERMINATO. 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 17



 

 

____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO 
INDETERMINATO DI N. 63 POSTI PER OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO - CAT. B LIV. BS 
- AUTISTA DI MEZZI DI SOCCORSO - DA ASSEGNARE ALLE POSTAZIONI DI SOCCORSO 
AFFERENTI ALLE ARTICOLAZIONI AZIENDALI TERRITORIALI (AAT) DI AREU: APPROVAZIONE 
DELLA GRADUATORIA E STIPULA DI N. 100 CONTRATTI DI LAVORO A TEMPO 
INDETERMINATO. 
____________________________________________________________________________________ 
vista la seguente proposta di deliberazione n. 2/2022, avanzata dal Direttore della 
Struttura Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
  

RICHIAMATA la deliberazione n. 296 dell’11.08.2021 con la quale è stato indetto il 
concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 63 posti nel profilo di 
Operatore Tecnico Specializzato – cat. B liv. Bs – autista di mezzi di soccorso – da 
assegnare alle postazioni di soccorso afferenti alle articolazioni aziendali territoriali (AAT) 
di AREU, il cui termine per la presentazione delle domande è scaduto in data 22.10.2021;  
 
VISTA la deliberazione n. 412 del 29.11.2021, successivamente rettificata con 
deliberazione n. 424 del 30.11.2021, con la quale è stata disposta l’ammissione/non 
ammissione/ammissione con riserva dei candidati che hanno superato la prova pratica 
della procedura in oggetto; 

CONSIDERATO che per i candidati ammessi con riserva è stato previsto, così come si 
evince dalla pubblicazione sul sito di AREU, alla sezione bandi e concorsi, come termine 
ultimo per la produzione della documentazione necessaria a sciogliere la riserva, il giorno 
15/12/2021; 

PRESO ATTO che la Commissione esaminatrice del concorso pubblico in parola ha 
rassegnato i verbali in data 09.12.2021, 10.12.2021, 14.12.2021, 15.12.2021, agli atti della 
struttura proponente, dai quali risultano: 
- la graduatoria di merito dei candidati idonei; 
- la graduatoria dei candidati riservatari per i volontari delle F.F.AA, prevista dal bando, 
costituita ai sensi D.Lgs. dell’art. 1014, comma 3 e 4, e dell’art. 678, comma 9, del D.Lgs. 
66/2010 e s.m.i.; 

CONSIDERATO che, in data 15.12.2021, la Commissione ha provveduto a sciogliere le 
riserve dei candidati che hanno prodotto la necessaria documentazione integrativa, 
come da elenco sotto riportato: 

COGNOME NOME 

ALÌ ANDREA 

ANASTASIO LORENZO 

BERI SILVIO 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 17



 
 

P a g .  2 | 15 

BERTELLI LUCA 

BERTOLINI MARCO 

BET CRISTHIAN 

BILELLO DANIELE 

 
BONORA 

 
STEFANO 

 
BORETTA 

 
MAURO 

 
BRIZZI 

 
EMANUELE 

 
BROZZONI 

 
ORIETTA LUCIA 

 
CAVICCHINI 

 
MATTEO 

 
CONCA 

 
ALESSANDRO 

 
CONSADORI 

 
NICOLA 

 
CRIPPA 

 
VALTER 

 
D'ANDREA 

 
DANIELE GIUSEPPE 

 
DANESI 

 
ENRICO 

 
DE ROSSO 

 
ANDREA 

 
DESIMONE 

 
GIUSEPPE 

 
DIEGOLI 

 
SIMONE 

 
FERRARI 

 
NADIR 

 
FERRI 

 
STEFANO 

 
FOI 

 
OSCAR 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 17



 
 

P a g .  3 | 15 

 
FUMAGALLI 

 
FABIO 

 
GABRIELLINO 

 
GIUSEPPE 

 
GALLAZZI 

 
LUCA 

 
GAOUA 

 
SADOK 

 
GARGIULO 

 
PAOLO 

 
GESUITO 

 
GIORGIA 

 
GHÈ 

 
FABRIZIO 

 
GRECCHI 

 
ELISA 

 
GURINI 

 
ISABELLA 

 
LACQUA 

 
MARCO 

 
LEVI 

 
PAOLO LUIGI 

 
MAGAGNOTTI 

 
LUCA PIETRO 

 
MAGGIONI 

 
IVAN 

 
MARASÀ 

 
ALESSANDRO 

 
MARAZZINI 

 
MARCO 

 
MARCALINI 

 
ANDREA 

 
MARCHETTO 

 
STEFANO 

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 17



 
 

P a g .  4 | 15 

 
MASINI 

 
LUCA MARIA 

 
MATTEONI 

 
GIANLUCA 

 
MAZZOLENI FRANCESCO ALFREDO 

 
MORANDI 

 
GABRIELE 

 
MOZZI 

 
PIETRO 

 
MURELLI 

 
IVAN 

 
NASSA 

 
VALENTINO 

 
NESA 

 
MASSIMO 

 
NICOSIA 

 
ANDREA 

 
OLDANI 

 
ALESSANDRO 

 
PAPIRO 

 
MARCO 

 
PEDRINI 

 
ROBERTO 

 
PELLACANI 

 
ALESSANDRO 

 
PELOSI 

 
DANIELE 

 
PERSICO 

 
MARCO 

 
PIAZZI 

 
FEDERICA 

 
PIAZZOLI 

 
STEFANO 

Copia informatica per consultazione Pagina 5 di 17



 
 

P a g .  5 | 15 

 
PIVA 

 
EMANUELA 

 
PORCU 

 
ALESSIO 

 
PREMOLI 

 
MARIO 

 
ROMEO 

 
DOMENICO AURELIO 

 
SCHIO 

 
LEONARDO 

 
SERATI 

 
MARCO UMBERTO 

 
SIOLI 

 
ANDREA 

 
SVERZELLATI 

 
ROBERTA 

 
TAMENI 

 
MAURIZIO 

 
TERUZZI 

 
ALESSANDRO 

 
TROLESE 

 
FABIO 

 
VACIS 

 
MARCO 

VENER ROMI 

VILLA MATTEO 

VISENTIN FEDERICO 

VITALI ALBERTO 

ZAMARIAN FEDERICO 

ZUCCOTTI ANDREA 

 

Copia informatica per consultazione Pagina 6 di 17



 
 

P a g .  6 | 15 

CONSIDERATO, altresì, che n.4 candidati non hanno prodotto la documentazione 
necessaria e che, pertanto, non risultano ammessi alla procedura concorsuale in 
oggetto, per le seguenti motivazioni: 

COGNOME NOME NON AMMESSO ALLA PROCEDURA 

BERSELLI DARIO PIERINO NON AMMESSO, TITOLI NON EQUIPOLLENTI AD SSE 

BRAVI ALEX NON AMMESSO, TITOLI NON EQUIPOLLENTI AD SSE 

PELIZZONI ANTONELLO 
NON AMMESSO, NON HA PRODOTTO 
ATTESTAZIONE DEL PERCORSO FORMATIVO DI 
GUIDA IN EMERGENZA 

ZITO ANTONIO NON AMMESSO, TITOLI NON EQUIPOLLENTI AD SSE 

 

RITENUTO, pertanto, di approvare i verbali sopracitati, rassegnati dall’apposita 
Commissione, dai quali risultano: 
- la graduatoria di merito dei candidati idonei; 
- la graduatoria dei candidati riservatari per i volontari delle F.F.AA., prevista dal bando, 
costituita ai sensi D.Lgs. dell’art. 1014, comma 3 e 4, e dell’art. 678, comma 9, del D.Lgs. 
66/2010 e s.m.i.; 

RICHIAMATE le Linee Guida dell’autorità Garante per la Protezione dei Dati Personali, 
pubblicate sulla G.U. n. 134 del 12.06.2014, le quali al punto 9.d prevedono, tra gli altri 
obblighi di pubblicazione, che “ (…) con particolare riferimento ai provvedimenti finali 
adottati all’esito dell’espletamento di concorsi oppure di prove selettive non devono 
formare quindi oggetto di pubblicazione (…) gli atti nella loro veste integrale contenenti 
(anche in allegato), le graduatorie formate a conclusione del procedimento, né le 
informazioni comunque concernenti eventuali prove intermedie che preludono 
all’adozione dei provvedimenti finali”; 
 
RITENUTO pertanto di procedere con l’assunzione a tempo indeterminato dei primi 63 
candidati vincitori, assoggettati alla vigente disciplina sul periodo di prova, nel profilo di 
Operatore Tecnico Specializzato – cat. B liv. Bs –, da assegnare alle postazioni di soccorso 
afferenti alle articolazioni aziendali territoriali (AAT)di AREU, come di seguito indicato: 

 

POSIZIONE CANDIDATO 

1 MAFFÈ MORIS ALESSANDRO 

2 BELLORINI LUCA 

3 BILELLO DANIELE 

4 BOSELLI NATALE GIULIO 

5 LOCATI SAMUELE 

Copia informatica per consultazione Pagina 7 di 17



 
 

P a g .  7 | 15 

6 VIGANO MARIO 

7 BOSCHIROLI PIETRO 

8 LOCATELLI LUCA 

9 BRESCIANI ANTONIO 

10 FERRI ELISABETTA 

11 CONFALONIERI ALESSANDRO 

12 RAVELLI LAURA 

13 GARAVAGLIA ALBERTO 

14 MORANDI GABRIELE 
Riserva D.Lgs. 66/10 (Codice dell'ordinamento militare) 

15 BALESTRINI ROBERTO 

16 DI VITA FABRIZIO 

17 TOMEI GIANLUCA 

18 SABATO CATERINA 

19 NAVA FRANCESCO 

20 BASSI PAOLO 

21 PIOVERA GIORGIO 

22 MARAZZINI MARCO 

23 PREMOLI MARIO 

24 ROMEO DOMENICO AURELIO 

25 FESTA CRISTIAN 

26 ZANONI GABRIELE SIMONE 

27 BARRACO MARTINA 

28 PELLACANI ALESSANDRO 

29 MACCABELLI ROBERTO 

30 MORANTE MARCO 

31 BELOTTI SILVIA 

32 COLOMBO MASSIMILIANO 

33 RONDA FABRIZIO 

34 OMBONI MICHELA 

35 MASSERONI SIMONE 

36 PAGANI MASSIMO 

Copia informatica per consultazione Pagina 8 di 17



 
 

P a g .  8 | 15 

37 BENETAZZO STEFANO 

38 MALNATI ANDREA 

39 MATTEONI GIANLUCA 

40 BERTONI DOMENICO 

41 JURINOVICH MARCO 

42 VITALI ALBERTO 

43 CALABRESE MARCO 

44 PELLICANÒ GIUSEPPE TERESIO 

45 IPPOMEI PAOLO 

46 RAGNOLI LORENA 

47 CHIARELLO LUCIANO 

48 VOLONTÈ ANDREA 

49 CIVETTINI GIANPIETRO 

50 LACQUA MARCO 

51 DI MARTINO DIEGO 

52 TECCI ELISA 

53 PORCELLI FEDERICO 

54 COMPIANI ALESSIO ROBERTO 

55 GARAVAGLIA ANDREA 

56 VERMENI FEDERICO 

57 ZUCCHELLI PUNITH 

58 BERTO ANNA 

59 CARDANI ALESSANDRO 

60 QUISTINI MARCO 

61 GIOELI GIUSEPPE 

62 MIRAMONTI SIMONE 

63 ZAULI DA BACCAGNANO FRANCESCO 

 

precisando che il candidato sotto elencato è il primo della graduatoria dei riservatari 
del 30% dei posti a concorso riservati ai militari delle Forze Armate, ai sensi D.Lgs. 66/2010 
e successive modificazioni e integrazioni: 

POSIZIONE CANDIDATO RISERVA 

1 MORANDI GABRIELE Riserva D.Lgs. 66/10 (Codice dell'ordinamento militare) 

Copia informatica per consultazione Pagina 9 di 17



 
 

P a g .  9 | 15 

 

tutti con decorrenza giuridica ed economica dalla data di sottoscrizione del relativo 
contratto individuale di lavoro; 
 
TENUTO CONTO, inoltre, come precisato nella nota prot.189/2022 AREU, trasmessa alla 
DG Welfare, che si rende necessaria l’assunzione del personale da dedicare alla 
conduzione dei mezzi di soccorso sanitario urgente necessario al fine di scongiurare il 
rischio di interruzione di pubblico servizio, considerato che: 
 per mancanza di personale dipendente dedicato, è stata oggetto di proroga, al 

momento fino al 31.03.2022, la convezione con l’Associazione della Croce Rossa 
Italiana OdV per l’attività dei mezzi di soccorso avanzati (MSA), non interrompibile in 
quanto servizio pubblico essenziale che garantisce l’intervento diretto sull’evento 
con la presenza di medico e/o infermiere a bordo ed il conseguente trasporto dei 
pazienti presso le strutture di ricovero e cura del Servizio Sociosanitario Lombardo. 
Tramite il reclutamento del personale è stata programmata la progressiva estinzione 
della convenzione, che diversamente andrebbe ulteriormente prorogata, con 
recupero dei costi oltre e che con maggiore flessibilità di gestione del servizio; 

 poiché le ODV convenzionate con AREU per il trasporto sanitario urgente non sono 
in condizione di garantire la totale disponibilità dei mezzi aggiuntivi necessari a 
fronteggiare l’emergenza, come richiesto anche dalla DGW, la velocizzazione delle 
assunzioni diventa inderogabile, anche su questo versante, per sopperire con la 
gestione diretta degli ulteriori mezzi da attivare. 

 
TENUTO CONTO, altresì, che AREU, nella predetta nota alla DG Welfare, comunica che, 
nelle more dell’approvazione del PTFP 2021-2023, salvo contrarie indicazioni che 
esplicitino la negazione dell’autorizzazione da parte di Regione Lombardia, procederà 
con l’assunzione di n.100 operatori tecnici, con una tempistica che potrà concludersi 
non prima della fine del primo trimestre 2022; 
 
RITENUTO, pertanto, di procedere con la stipula di ulteriori n. 37 contratti di lavoro a 
tempo indeterminato, assoggettati alla vigente disciplina sul periodo di prova, nel profilo 
di Operatore Tecnico Specializzato – cat. B liv. Bs –;  
 
CONSIDERATO che le sopra indicate 100 assunzioni per l’anno 2022 sono state previste 
nell’ambito del PTFP 2021-2023, a valere sui fondi di cui all’art.2 de DL 34/2020 assegnati 
ad AREU; 
 

PRESO ATTO che il Proponente del procedimento attesta la completezza, la regolarità 
tecnica e la legittimità del presente provvedimento; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi per 
quanto di specifica competenza ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.; 

Copia informatica per consultazione Pagina 10 di 17



 
 

P a g .  10 | 15 

DELIBERA 
Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 
 
1.  di approvare i verbali rassegnati in data 09.12.2021, 10.12.2021, 14.12.2021, 

15.12.2021, agli atti della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane, dalla Commissione 
esaminatrice del Concorso Pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 63 
posti nel profilo di operatore tecnico specializzato – cat. B livello economico Bs – 
autista di mezzi di soccorso – da assegnare alle postazioni di soccorso afferenti alle 
articolazioni aziendali territoriali (AAT) di AREU, dai quali risultano: 

- la graduatoria di merito dei candidati idonei; 
- la graduatoria dei candidati riservatari per i volontari delle F.F.AA., prevista dal 

bando, costituita ai sensi D.Lgs. dell’art. 1014, comma 3 e 4, e dell’art. 678, 
comma 9, del D.Lgs. 66/2010 e s.m.i.; 

2. di dare atto che le graduatorie sopra menzionate saranno ritenute valide dopo la 
verifica, da parte di questa Agenzia, che tutte le autocertificazioni rese da parte dei 
candidati siano veritiere, pena la decadenza dei benefici eventualmente ottenuti in 
caso di falsa dichiarazione e di eventuali sanzioni previste; 

3. di disporre la pubblicazione, in adempimento al D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i. ed in 
ottemperanza al punto 9 delle Linee Guida dell’autorità Garante per la Protezione 
dei Dati Personali pubblicate sulla G.U. n. 134 del 12.06.2014, della graduatoria dei 
candidati idonei della procedura pubblica sopra richiamata nella sola Sezione Bandi 
di Concorso del sito di AREU; 

4. di proclamare vincitori del Concorso Pubblico oggetto del presente provvedimento, 
e conseguentemente, disporne l’assunzione, mediante stipula di n. 63 contratti di 
lavoro a tempo indeterminato, assoggettati alla vigente disciplina sul periodo di 
prova, nel profilo di Operatore Tecnico Specializzato – cat. B liv. Bs – da assegnare 
alle postazioni di soccorso afferenti alle articolazioni aziendali territoriali (AAT) di 
AREU, a decorrere dalla data effettiva di presa servizio, i seguenti candidati: 

- graduatoria dei candidati idonei: 

POSIZIONE CANDIDATO 

1 MAFFÈ MORIS ALESSANDRO 

2 BELLORINI LUCA 

3 BILELLO DANIELE 

4 BOSELLI NATALE GIULIO 

5 LOCATI SAMUELE 

6 VIGANO MARIO 

7 BOSCHIROLI PIETRO 

8 LOCATELLI LUCA 

Copia informatica per consultazione Pagina 11 di 17



 
 

P a g .  11 | 15 

9 BRESCIANI ANTONIO 

10 FERRI ELISABETTA 

11 CONFALONIERI ALESSANDRO 

12 RAVELLI LAURA 

13 GARAVAGLIA ALBERTO 

14 MORANDI GABRIELE  
Riserva D.Lgs. 66/10 (Codice dell'ordinamento militare) 

15 BALESTRINI ROBERTO 

16 DI VITA FABRIZIO 

17 TOMEI GIANLUCA 

18 SABATO CATERINA 

19 NAVA FRANCESCO 

20 BASSI PAOLO 

21 PIOVERA GIORGIO 

22 MARAZZINI MARCO 

23 PREMOLI MARIO 

24 ROMEO DOMENICO AURELIO 

25 FESTA CRISTIAN 

26 ZANONI GABRIELE SIMONE 

27 BARRACO MARTINA 

28 PELLACANI ALESSANDRO 

29 MACCABELLI ROBERTO 

30 MORANTE MARCO 

31 BELOTTI SILVIA 

32 COLOMBO MASSIMILIANO 

33 RONDA FABRIZIO 

34 OMBONI MICHELA 

35 MASSERONI SIMONE 

36 PAGANI MASSIMO 

37 BENETAZZO STEFANO 

38 MALNATI ANDREA 

39 MATTEONI GIANLUCA 

40 BERTONI DOMENICO 

Copia informatica per consultazione Pagina 12 di 17



 
 

P a g .  12 | 15 

41 JURINOVICH MARCO 

42 VITALI ALBERTO 

43 CALABRESE MARCO 

44 PELLICANÒ GIUSEPPE TERESIO 

45 IPPOMEI PAOLO 

46 RAGNOLI LORENA 

47 CHIARELLO LUCIANO 

48 VOLONTÈ ANDREA 

49 CIVETTINI GIANPIETRO 

50 LACQUA MARCO 

51 DI MARTINO DIEGO 

52 TECCI ELISA 

53 PORCELLI FEDERICO 

54 COMPIANI ALESSIO ROBERTO 

55 GARAVAGLIA ANDREA 

56 VERMENI FEDERICO 

57 ZUCCHELLI PUNITH 

58 BERTO ANNA 

59 CARDANI ALESSANDRO 

60 QUISTINI MARCO 

61 GIOELI GIUSEPPE 

62 MIRAMONTI SIMONE 

63 ZAULI DA BACCAGNANO FRANCESCO 

 

- graduatoria dei candidati riservatari che prevede che il 30% dei posti a concorso 
siano riservati ai militari delle Forze Armate, ai sensi D.Lgs. 66/2010 e successive 
modificazioni e integrazioni: 

POSIZIONE CANDIDATO RISERVA 

1 MORANDI GABRIELE Riserva D.Lgs. 66/10 (Codice dell'ordinamento militare) 

 

5. di procedere allo scorrimento delle graduatorie in parola mediante la stipula di 
ulteriori n. 37 contratti di lavoro a tempo indeterminato, assoggettati alla vigente 
disciplina sul periodo di prova, nel profilo di Operatore Tecnico Specializzato - cat. B 
liv. Bs – da assegnare alle postazioni di soccorso afferenti alle articolazioni aziendali 

Copia informatica per consultazione Pagina 13 di 17



 
 

P a g .  13 | 15 

territoriali (AAT) di AREU, a decorrere dalla data di sottoscrizione del relativo 
contratto individuale di lavoro, con i seguenti candidati: 

- graduatoria dei candidati idonei: 

POSIZIONE CANDIDATO 

64 CADDEO ROBERTO 

65 CARMINATI CHIARA 

66 MASINI LUCA MARIA 

67 BORETTA MAURO 

68 GHÈ FABRIZIO 

69 SVERZELLATI ROBERTA 

70 CHEMASI NICOLA GIORGIO 

71 MOZZI PIETRO 

72 GALLAZZI LUCA 

73 MIGLIORATI MATTEO 

74 BARILANI UMBERTO 

75 DI IASIO PASQUALE FRANCESCO 

76 VILLA MATTEO 

77 LEVI PAOLO LUIGI 

78 BETTARELLI LAURA 

79 RUBES STEFANO 

80 SIRANI ALEX 

81 FORLONI MATTEO 

82 NAZZARI DANIELE 

83 VACIS MARCO 

84 PAGNI JURI RENZO 

85 TAGLIABUE CHRISTIAN 

86 FARIELLO ANIELLO 

87 VINCO DAVIDE 

88 NESA MASSIMO 
Riserva D.Lgs. 66/10 (Codice dell'ordinamento militare) 

89 LORENZI MASSIMO 

90 LOTTI CRISTINA 

Copia informatica per consultazione Pagina 14 di 17



 
 

P a g .  14 | 15 

91 RODELLA ENRICA 

92 BOLLATI MARCO 

93 CROTTA ANDREA 

94 NASO ANTONINO 

95 ZEN MATTIA 

96 ALBERTI MATTIA 

97 SERVALLI GIACOMINA 

98 DI PAOLO ZACCHI ANDREA 

99 PIRAS DAVIDE 
Riserva D.Lgs. 66/10 (Codice dell'ordinamento militare) 

100 CAPITANI WALTER 
Riserva D.Lgs. 66/10 (Codice dell'ordinamento militare) 

 

- graduatoria dei candidati riservatari che prevede che il 30% dei posti a concorso 
siano riservati ai militari delle Forze Armate, ai sensi D.Lgs. 66/2010 e successive 
modificazioni e integrazioni: 

POSIZIONE CANDIDATO RISERVA 

2 NESA MASSIMO Riserva D.Lgs. 66/10 (Codice dell'ordinamento militare) 

3 PIRAS DAVIDE Riserva D.Lgs. 66/10 (Codice dell'ordinamento militare) 

4 CAPITANI WALTER Riserva D.Lgs. 66/10 (Codice dell'ordinamento militare) 
 

6. di precisare che, ai fini delle predette 100 assunzioni a tempo indeterminato, si ricorre 
alle risorse di cui all’art. 2 del D.L. 34/2020 assegnate da Regione Lombardia ad AREU; 

7. di dare atto che gli oneri economici derivanti dall’adozione del presente 
provvedimento saranno inseriti nel modello A del Bilancio d’esercizio 2022 e anni 
successivi, relativo ai costi del personale e imputati sul relativo conto della contabilità 
aziendale per i seguenti importi presunti comprensivi di oneri e IRA, con 
finanziamento a carico dei fondi assegnati con DL 34/2020: 

Conto Descrizione Anno 
Costo 

(incluso oneri e IRAP) 

30.20.81.30 
Competenze Fisse - Tabellare 

Personale Comparto Tecnico - 
Tempo Indeterminato 

2022 
ed 

esercizi 
successivi 

€ 2.892.600,00 

8. di dare atto che, ai sensi della L. n. 241/1990, responsabile del presente 
procedimento è la Dott.ssa Laura Canzi, Direttore della S.C. Gestione e Sviluppo 
Risorse Umane; 

Copia informatica per consultazione Pagina 15 di 17



 
 

P a g .  15 | 15 

9. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione sul 
portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari ai 
sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 

10. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Agenzia, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009).  

 

Copia informatica per consultazione Pagina 16 di 17



 
 

 

 
La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Il Direttore Amministrativo Luca Filippo Maria Stucchi 
 
Il Direttore Sanitario Giuseppe Maria Sechi 
 
Per il Direttore Generale Alberto Zoli come da delega acquisita agli atti dell'Azienda 
Sechi Giuseppe Maria 
 

Copia informatica per consultazione Pagina 17 di 17


